- Beati qui habitant ... (Ps 83, 5). David propheta eximius perpendens 166, 154^{rb}
 Beatissima trinitas personarum in sanctissima essentiae unitate 127, 82^{va}
 Beatissimi Ivonis confessoris sancti diem celebrantes 222/2, 9^{vb}
 Beatitudines sunt habitus virtutum consummati* 175, 206^f
 Beatus Andreas post ascensionem in Syriam praedicans 174, 385^v Rand
 Beatus Anselmus cum orationibus et lacrimis et ieiuniis rogabat beatam virginem 104, 423^{vb}
 Beatus Basilius dicit ... in tractatu ad spirituales filios 182, 241^{vb}
 Beatus dives ... (Sir 31, 8). Nota quod quadruplicem maculam invenimus 165, 122^{va}
 Beatus Fridolinus ab extremis partibus Scotiae oriundus* 222/2, 5^{va}
 Beatus quem elegisti ... (Ps 64, 5). Hic tanguntur de beato Matthia 104, 309^{ra}
 Beatus qui post illa non abiit* 140, 124^{rb}
 Beatus vir ... (Ps 1, 1). Notandum quod in hoc psalmo Christus ostenditur plenus omnis boni 180, 2^f Rand
 Beatus vir ... (Ps 1, 1). Sciendum quod hic psalmus est sine titulo 180, 1^{vb}
 Beatus vir ... (Ps 1, 1). Scilicet ipse Christus qui ab instanti suae conceptionis fuit beatus 180, 2^f
 Beatus vir (Ps 1, 1). Sicut dixi plenius in expositione litterali 125, 227^{ra}
 Belial aurum gerens facit haedum domisculo certum (V) 110, 148^f
 Bene nostis, fratres carissimi, me vobis frequentius supplicasse* 159, 95^f
 Bene omnia ... (Mc 7, 37) ... Salutiferum dirae pressurae victorem in quadam sua epistula considerans 137, 212^{vb}
 Benedictus dominus qui vult omnes homines salvos fieri* 195, 14^{ra}
 Benedictus qui ... (Mt 21, 9). Evangelium quod hodie (in prima dominica adventus) legitur 124, 162^{va}; 153, 1^{ra}
 Beneficium ecclesiasticum ... (VI 5. ult. 1). Non dividitur nec sumitur 116, 2^v
 Beneficium ecclesiasticum non potest licite absque institutione canonica obtineri* 112, 1^{rb} Rand; 114, 187^{ra}
 Beneficium et canonica: hoc respectu omne ecclesiasticum ... beneficium dicitur canonica 112, 1^{rb}
 Bernardus dicit super cantica: Sunt qui scire volunt 191, 32^{ra}
 Bestiarum vocabulum proprie convenit leonibus 109, 128^v
 Bibite et inebriamini ... (Ct 5, 1). Augustinus super Iohannem dicit: Cum enim cibo et potu id appetant 144, 149^{va}
Bis allzeytt dein vergangen leben in rew gedencken 149, 167^{rb}
 Bonam mulierem omnibus quae sunt intus dominari oportet 111, 124^v
 Brevem fieri clementia tua praecepit 190, 7^{vb}
 Brevem temporum per generationes et regna primus 190, 13^{va}
 Burchardus ... Licet statuta synodalia iuri et rationi consona 123, 387^f; 144, 120^v; 155, 147^{ra}
- C distinguit I, dant causas X tria cum VI (V) 114, 182^{vb}
 Caelestis sidus filiae, collaetentur ecclesiae (V) 178, 140^{vb}
 Caesari Augusto praestantissimo omnium mortalium 109, 65^f
 Cancri salvati sunt virtutibus eorum (V) 94, 20^{va}
 Cantabant quasi ... (Apc 14, 3). Verbum illud legitur in epistula hodierna 165, 58^{va}
 Carissimi filii, mos est quasi hodie 158, Einband
 Carissimo filio suo ac socio spirituali domino Pontio de Villa Muro 177, 100^f

- Carnaides XC annorum ita se mirificae doctrinae tradiderat 134, vorderer Spiegel
 Caro mea ... (Io 6, 56). Et sic Iudaei in verbis praedictis haesitabant 104, 330^{va}
 Caro mea ... (Io 6, 56). In textu hoc evangelium praecedente dominus multa locutus
 145, 60^{ra}; 176, 181^f
 Caro mea ... (Io 6, 56). Nota quadruplicem utilitatem corporis Christi 104, 324^{rb}
 Caro mea ... (Io 6, 56). Notandum quod effectus dominici corporis possunt sumi ex
 tribus 170, 41^{rb}
 Caro mea ... (Io 6, 56). Testamentum novum dignissimum quod est Christi sanguine
 confirmatum 151, 223^{rb}
 Caro mea ... (Io 6, 56) ... Ut Christi carnis deificae sacrum queam mysterium ... effari
 173, 89^v
 Caro mea ... (Io 6, 56). Venerabiles patres et domini mei, primus homo extra
 paradisum 146, 103^{vb}
 Casus est: Impetrans auctoritate apostolica acceptat beneficium 117, 97^f
 Casus talis fuit: Papa cuidam contulit canonicatum 117, 97^f
 Catholicon de litteris et de earum vi 98/I, I^{ra}
 Cecidit sors ... (Act 1, 26). Sicut videmus in naturalibus 165, 100^{rb}
 Cernitur in nonnullis sacerdotibus vestium cultus 132, 14^{rb}
 Christi nomen invocans ad honorem ipsius 103, 189^f; 143, 179^{ra}
 Christus dat nobis multiplex documentum 140, 72^{va}
 Christus passus ... (I Pt 2, 21). In verbo proposito describitur mysterium dominicae
 passionis 171, 264^{ra}
 Christus post cenam instituit et ministravit 129, 138^f
 Christus quattuor vicibus flevit 160, 192^f
 Circa abiectionem nota qualiter in sacra scriptura sumitur 123, 1^{ra}
 Circa distinctionem fidei est sciendum tres esse differentias symbolorum 136, 185^{vb}
 Circa hunc textum: In principio ... (Gn 1, 1) est Augustini opinio 160, 206^f
 Circa initium Alberti Magni notanda est propositio 128, 1^{ra}
 Circa initium primi libri ethicorum Aristotelis quaeritur 220, 2^f
 Circa lecturam arboris cognationis spiritualis 103, 184^v
 Circa lecturam arboris diversis olim 114, 404^{ra}
 Circa materiam libri psalmorum secundum communem consuetudinem 180, 1^{ra}
 Circulus eccentricus: nota illi tres termini ... idem sunt 110, 160^{ra}
 Circumdederunt me ... (Ps 17, 5). Carissimi, haec sunt verba psalmistae 141, 180^v
 Cisio ianus epi Erhart vendicat (V) 160, 203^{vb}
 Clamitant ad dominum de terra crimina quinque (V) 144, 146^{vb}
 Clemens et pius dominus deus noster humanum genus 126, 268^f
 Coemeterium Calepodii ad sanctum Pancracium 105, 127^{rb}
 Cogitanti mihi philosophari de et super vera 182, 187^{ra}
 Cogitatio eorum ... (Sap 5, 16). Sciendum quod tria sunt principaliter cum quibus
 meremur* 148, 121^{ra}; 188, 135^{ra}
 Cognoscam te, domine, cognitorem meum 170, 171^f
 Cognovimus per tuas litteras quia desideras scire quid sit perfecta sapientia* 106, 73^v
 Columnam faciam ... (Apc 3, 12). Postquam Iohannes vidit multa inter cetera 163,
 257^{vb}
 Comedite, amici ... (Ct 5, 1). Augustinus dans nobis formam et modum ad Christi ...
 convivium 144, 151^{ra}
 Comedite, amici ... (Ct 5, 1). Circa verba proposita quaeruntur quattuor 144, 148^{ra}

- Comedite, amici ... (Ct 5, 1). Ista verba dilectissimi scribit Salomon 216, 69^{ra}
- Commodo, compatior, converto, dono, remitto (V) 144, 144^{ra}
- Completa expositione libri Porphyrii ad praedicamenta Aristotelis 170, 151^{ra}
- Computus est scientia considerans tempora ex solis ac lunae motibus 110, 136^f
- Conceptio est triplex scilicet seminis, hominis et flaminis 160, 192^f
- Confessio corpus illuminat, animam sanctificat 218, 39^{ra}
- Confessio est salus animarum 218, 39^{ra}
- Confessio regulariter solum debet fieri sacerdoti* 143, 129^{ra}
- Confessor debet confitentem humiliter et devote audire 144, 140^{va}
- Confessor qui debet audire infirmum 143, 90^v, 147^{rb}
- Confitebor tibi ... (Is 12, 1). Confessione laudis gratias agendo, o Iesu Christe 180, 184^f
- Confitebor tibi ... (Is 12, 1). Hic incipit tractatus de canticis ... Est autem canticum exultatio mentis habita pro aeternis 180, 184^f Rand
- Confitemini alterutrum ... (Iac 5, 16). Istud verbum legitur in ecclesia in diebus rogationum 163, 54^{ra}
- Confitemini alterutrum ... (Iac 5, 16). Volens beatus Iacobus nos invitare ad aeternam salutem 104, 351^{ra}
- Confiteor deo patri omnipotenti et vobis presbytero 144, 143^{rb}
- Confundatur sortium ... (Nm 36, 4). Haec verba possunt intelligi 149, 84^{rb}
- Conscidisti saccum ... (Ps 29, 12). Reverendi patres ac domini dilectissimi, hodierna die passionem 146, 112^{va}
- Considerate inenarrabilem excellentiae dignitatem* 138, 118^{ra}
- Consulendum est Romam euntibus clericis 143, 123^{ra}
- Consuluit quidam clericus non excessive 173, 228^{ra}
- Contemplativorum aquilinos obtutus acui 208, 250^{rb}
- Continuatur ad praecedentem secundum Gof. 224/4, 1^f
- Contra primum articulum et pro veritate ponitur conclusio 127, 173^{rb}
- Contractus emptionum et venditionum ... licitus est 175, 223^f
- Convenerunt pharisaei ... (Mt 22, 34). Convenerunt ut multitudine vincerent* 126, 519^f
- Convertimini ... (Ioel 2, 12). Haec verba, fratres carissimi, leguntur in principio quadragesimae 141, 184^v
- Convertimini ... (Ioel 2, 12). Praesens lectio sic dividi potest 167, 1^{ra}; 216, 1^{ra}
- Convertimini ad dominum (Ioel 2, 13). Quoniam quemadmodum secundum decursum temporum omnia convertuntur 151, 1^{ra}
- Convocatis Iesus ... (Mt 10, 1). Haec convocatio apostolorum non illorum electionis* 126, 446^v
- Cor mundum ... (Ps 50, 12). Qui spiritum sanctum vult recipere 104, 363^{rb}; 172, 10^f
- Corde creditur ... (Rm 10, 10). De fide catholica tractatum brevem ex diversis sanctorum patrum dictis colligere 136, 185^{rb}
- Corde creditur ... (Rm 10, 10). Magister sententiarum in tertio libro distinctione XXIII capitulo VI dicit 167, 83^{ra}
- Corde creditur ... (Rm 10, 10). Quia fides est fundamentum omnis actus meritorii 159, 2^f
- Corpus Christi multis de causis levatur a sacerdote 216, 118^{rb}
- Corpus Christi peregrinantibus est diaeta 218, 39^{vb}
- Correpta ab: scabo, scabellum 103, 19^f

- Cras egredimini ... (II Par 20, 17). Quando aliquis magnus dominus est venturus 104, 280^{va}
- Creationem ... Haec est prima distinctio secundi libri 112, 163^f
- Credimus iam dudum a plerisque viris etiam disertissimis 101, 1^f
- Credo in deum ... In hoc symbolo fides benedictae trinitatis 175, 124^v
- Crucifixerunt eum ... (Io 19, 18). Pro clariori utiliori et efficaciori intelligentia verbi 173, 142^r
- Crux Christi nido, virgae, naviculae, arbori, scalae (V) 163, 40^r Rand
- Crux exaltatur et bis duo tempora rite (V) 137, 59^{rb}
- Cuiuslibet arcus propositi sinum rectum invenire 110, 97^r
- Cum appropinquaret ... (Mt 21, 1). Sancta mater ecclesia per tempus quattuor dominicarum 158, 1^{ra}
- Cum appropinquasset ... (Mt 21, 1). Considerandum nobis est quare istud evangelium duabus vicibus in sancta ecclesia recitatur 140, 249^{rb}
- Cum appropinquasset ... (Mt 21, 1). Evangelium illud in tres partes dividitur 140, 74^{ra}
- Cum audisset ... (Mt 11, 2). Quibusdam mirabile videtur quod Iohannes qui baptizaverat Christum 168, 12^{ra}
- Cum autem presbyteri fidelium recipiunt confessiones 143, 112^{ra}
- Cum beata Birgitta principissa Nericiae de regno Sueciae per plures annos habitaret in Roma* 201, 383^{va}
- Cum circa propriam vitam multi sint negligentes 182, 231^{rb}
- Cum de praesentis exilii miseria mortis transitus* 182, 181^{ra}
- Cum desiderarem vestris caritatibus in aliquo deservire 206, 1^{ra}
- Cum doctor sive praedicator evangelicus 99, 6^r
- Cum dominus noster Iesus Christus toti mundo se innotescere vellet 126, 184k^v
- Cum dormirent ... (Mt 13, 25). Licet dominus et salvator noster dominus Iesus Christus per inimicum hominis 127, 131^{ra}; 129, 141^r
- Cum effrenatam numerositatem humanarum passionum 130, 390^{va}
- Cum ergo sacerdos sit tantae sanctitatis 138, 120^{ra}
- Cum esset desponsata ... (Mt 1, 18). Vere mater Iesu ut patet in quattuor 104, 313^{vb}
- Cum esset Iesus ... (Lc 2, 42). In verbis huius evangelii summatim perscriptis 130, 173^{ra}
- Cum factus ... (Lc 2, 42). In isto evangelio quattuor nobis sunt consideranda 140, 144^r Rand
- Cum fortis ... (Lc 11, 21). Beatus Ambrosius in libro primo de officiis plures dicit 143, 19^{va}
- Cum ieiunatis (Mt 6, 16). Bernardus in quodam sermone sic ait: Mundus clamat 166, 1^{ra}
- Cum ieiunatis (Mt 6, 16). Hic excludit intentionem vanae gloriae ab operibus paenitentiae 168, 66^{vb}
- Cum ieiunatis ... (Mt 6, 16). Quamvis tota vita nostra 166, 355^{ra}
- Cum igitur multum fidei servo expedit 160, 175^{ra}
- Cum igitur universorum creator certo numero 160, 176^{ra}
- Cum iniquissimi imperatores Diocletianus et Maximianus ... in christianos desaevirent 222/2, 35^{vb}
- Cum miserationes domini sint super omnia opera eius* 144, 3^{ra}
- Cum multa divinitus a maioribus nostris inventa 94, 80^v

- Cum nostrae industriae novi luminis exquisitaeque doctrinae aliquid 102, 243^v
 Cum omne crimen atque peccatum oblati deo sacrificiis deleatur 208, 272^{rb}
 Cum oratis ... (Mt 6, 5). Discipulis a magistro interrogantibus 166, 139^{va}
 Cum oratis ... (Mt 6, 5). Et simpliciter erudit intentum auditorem* 126, 269^f
 Cum ordo in omnibus et praecipue in litterali doctrina sit conservandus 100, 42^{va}
 Cum praecelsa meritorum insignia s. Sixtus episcopus
 Cum proprietates rerum sequantur substantias 108, 1^{ra}
 Cum quietum ... (Sap 18, 14). Incarnatio nostri salvatoris quae in evangelio Matthaei evidenter declaratur 186, 1^{ra}
 Cum saepenumero mecum ipse consultaverim 103, 142^f
 Cum saepius mecum egisses 93, 217^v
 Cum sanctum evangelium legeretur audivimus naviculam 200, 50^{va}
 Cum secundum Bernardum episcopum oporteat esse dispensatorem canonum 137, 58^{va}
 Cum secundum virorum venerabilium quos in ecclesia 130, 385^{ra}
 Cum semel sponsa Christi staret in oratione* 201, 399^{vb}
 Cum sermo collocationis quasi manu sollicitudinis 182, 118^{ra}
 Cum sit necessarium Grizarori. Iste liber est primus via doctrinae 170, 142^{va}
 Cum suadere doces et persuadere misellos (V) 224/6, I^r
 Cum teste Hippocrate medicorum principe vita hominis brevis sit 94, 180^f
 Cum venit ... Haec est prima distinctio libri tertii 112, 156^{va}
 Cum vertitur in dubium quae sint prohibita per cessationem divinorum 112, 196^f, 201^f
 Cupiens ego frater Astesanus compiler huius summae 184, 746^a
 Cupientes aliquid de penuria 205, 1^v
 Cupientes: quasi diceretur: Cupimus declarare circa sacram scripturam 112, 110^f
 Rand
 Cur, o Charon, infernas sedes relinquens 103, 159^f
 Cur per multa vagaris, homo 92, 12^{ra}
- Dabit dominus ... (Is 7, 14). In verbis istis mysterium incarnationis Christi hodie factae describitur 171, 156^{ra}
Das ist der wil gottes ... das man sol halten dienmyettikait 149, 167^{va}
 De actionibus, de acquisitione per arrogantiam 103, 209^{ra}
 De corpore Christi tres sunt ad praesens consideranda: primum est fides 165, 201^{rb}
 De praeceptis et aenigmatibus Pythagorae putanda sunt 216, 89^{ra}
 De sistenda fuga temporis titulus epistulae 102, 232^f Rand
 De throno dei ... (Apc 4, 5) et in circuitu eius die ac nocte clamant animalia 226/8, 129^{vb}
 De uno ex sex praedictis 172, 319^f
 Debilis, infirmus, claustralis, ianitor, hostis (V) 114, 237^v
 Decet imperatoriam maiestatem orbis promovere rem publicam 112, 192^v
 Declina a malo ... (Ps 36, 27). Quam brevissime mihi consideranti 166, 250^{rb}
 Dedisti mihi ... (II Sm 22, 36). Clipeus id est fides martyrum commendatur 104, 341^{rb}
 Dedit dona ... (Eph 4, 8). Festum ascensionis est festum nostri honoris 104, 353^{vb}
 Defecerunt scrutantes ... (Ps 63, 7). Scrutantes aliorum peccata sunt confessores 92, 233^f
 Defuncto Romanae sedis antistite Pelagio* 222/2, 34^{vb}

- Deinde considerandum est de singulis partibus paenitentiae 96, 1^{ra}
 Delicati mei ... (Bar 4, 26). Duo notantur hic de istis sanctis 104, 296^{ra}
 Desere iam anima lectulum torporis (V) 182, 156^{ra}
 Deum esse multis modis ostenditur 113, 36^{rb}; 127, 4^{rb}
 Deus amat ut caritas: seraphin 139, 269^v; 175, 225^r
 Deus est substantia incorporea, simplex et incommutabilis* 194/I, 11^{vb}
 Deus in domibus ... (Ps 47, 4). Ex quibus verbis sciendum quod dominus vult in triplici
 domo cognosci 141, 294^v; 146, 116^{vb}
 Deus omnium ... (Sap 8, 3). Ista verba intelliguntur de sancta Anna 104, 454^{va}
 Deus qui beatum Iudocum confessorem tuum aeternitatis gloria sublimasti 195, 122^{ra}
 Deus qui de indignis dignos ... facis 177, 196^{ra}
 Deus sancta trinitas ex quo omnia ... exaudi me 182, 178^{ra}
 Diabolus habet novem filias 218, 45^{ra}
 Dicit Aristoteles quinto libro ethicorum quod non minus difficilis est scientia 182,
 242^{ra}
 Dicitur supplicationibus venerandi patris et domini Hugonis 129, 160^{rb}
Die kinder sint unser tochter kint (V) 114, 406^v
Die sund vermeiden ist der schrein, willig leiden thut man dar ein (V) 103, II^r
 Diem festum celebrantes beatissimi Lucii 222/2, 44^{vb}
 Diem novissimum scimus venturum 200, 126^{rb}
 Dies hominis sunt sicut umbra 204, 271^{ra}
 Dies primus ... (Lv 23, 35). Quia dies annuntiationis beatissimae dei genitricis dicitur
 fuisse 171, 151^{va}
 Dilectissimo in Christo Iesu patri fratri Burchardo 105, 73^{ra}
 Dilecto deo et hominibus viro christianissimo Francorum* 194/I, 4^{ra}
 Dilectus deo ... (Sir 45, 1). In vita praesenti in maledictione sumus 104, 350^{rb}
 Dilectus meus ... (Ct 2, 16). Verba ista possunt esse Christi 165, 51^{va}
 Dilectus meus ... (Ct 6, 1). Quaeritur utrum Christus totus descenderit ad inferna
 144, 163^{ra}
 Dilixit nos ... (Apc 1, 5). Homo ante Christi passionem indigebat lavari 172, 81^r
 Dirupisti ... (Ps 115, 16). Haec verba optime conveniunt hodiernae festivitati 104,
 455^{ra}
 Dirupisti domine ... (Ps 115, 16). In hiis verbis gratias egit sanctus Petrus 165, 174^{ra}
 Dirupta Carthagine et Numantia per Scipionem 102, 162^r Rand
 Dives sepultus ... (Lc 16, 22). Dubitatur circa hoc utrum omnis dives 173, 249^{ra}
 Divini ac summi praesidii supplicii invocatione confisus* 173, 136^r
 Divini iuris et humani 114, 183^{ra}
 Divisionem quae nunc urget ecclesiae 103, 196^v
 Dixi ascendam ... (Ct 7, 8). Augustinus exhortans nos ad passionis Christi memoriam
 144, 159^{rb}
 Dixit Maria ... (Lc 1, 34) ... Patres et domini venerandi, si magna et mirabilia huius
 sollemnitatis volumus attente pensare 173, 195^{ra}
 Dixit Martha ... (Io 11, 21). Numquam tantum gavisae sunt animae 167, 198^{va}
 Domine Iesu Christe ... tibi flecto genua 182, 178^{rb}
 Domine libera ... (Ps 119, 2). Dicit hoc de omnibus haeresibus 132, 1^{ra}
 Domine ostende ... (Io 14, 8). Nota hic de beato Philippo 104, 346^{rb}
 Domino et patri sanctissimo venerabilis coenobii Casinensis abbati Oderisio 191,
 111^{ra}

- Domino patri carissimo Portuensi episcopo Lotharius indignus diaconus gratiam* 137, 1^r
- Domino Wilhelmo abbati sancti Theodorici frater Bernhardus* 204, 272^{ra}
- Dominus dabit ... (Is 7, 14). Reverendissimi patres et domini, excedit multumque supereminet 173, 96^r
- Dominus dicit in evangelio capitulo primo: Maiorem caritatem 132, 108^{ra}
- Dominus mortificat ... (I Sm 2, 6). Pro introductione notandum ... In quibus verbis duo tanguntur 223/6, 8^{va}
- Dominus noster Iesus Christus cupiens nos incitare ad agendum bona opera 136, 77^{ra}
- Dominus petra ... (II Sm 22, 2). Artes et scientiae humanis studiis* 95, 1^{ra}
- Domus haec in qua habitamus 130, 419^{rb}
- Domus mea ... (Mt 21, 13). Nota quod quadruplex est domus dei 163, 279^{va}
- Dormitavit anima ... (Ps 118, 28). Vox est regis prophetae 130, 399^{rb}
- Du solt ober tisch forchtig sein* (V) 160, 203^{vb}
- Dubitatur utrum aliquis possit licite sive absque peccato appetere 129, 163^{ra}
- Dudum inter dilectos filios Iohannes Mulrepesch 129, 104^v
- Dudum videlicet in nostri apostolatus primordiis 117, 136^v
- Dum complerentur ... (Act 2, 1). Hodie novum testamentum confirmatum 146, 40^{vb}
- Dum fabricator mundi rex gloriae auctor pacis et amator 137, 206^{rb}
- Dum sumus limus nescimus quando perimus (V) 216, 67^{vb}
- Dummodo contractus non sit usuarius 129, 156^v
- Duo ex discipulis ... (Lc 24, 13). Post manifestationem Christi resurrectionis 167, 80^{ra}
- Duodecim prophetarum ... (Sir 49, 12). Sicut in libro psalmorum psalmi a diversis auctoribus compositi* 183, 185^{ra}
- Duplex est abstinentia: detestabilis et laudabilis 138, 42^{ra}; 155, 17^{va}
- Ecce dabit ... (Ps 67, 34). Quamvis a multis multipliciter sint conflati sermones 157, 1^{ra}
- Ecce ego ipse requiram ... (Ez 34, 119). Quoniam homo erat ovis illa 216, 72^{va}
- Ecce ego mitto ... (Mt 10, 16). Inter omnia quae praedicatori sunt necessaria 146, 211^{vb}
- Ecce ego mitto ... (Mt 23, 34). Tria nobis in isto evangelio sunt consideranda 140, 140^{va} Rand
- Ecce ego pluam ... (Ex 16, 4). Nota historiam: Postquam egressi sunt 163, 105^{rb}; 165, 153^{ra}
- Ecce ego vobiscum ... (Mt 28, 20). Iohannes de sancto Geminiano dicit 146, 93^{ra}
- Ecce homo erat in Jerusalem* 222/2, 2^{rb}
- Ecce mitto angelum ... (Mt 11, 10). Deus qui ad tempus nobiscum fuit 146, 88^{ra}
- Ecce nos ... (Mt 19, 27). Nota quod sex mala incurrit claustralis ex proprio 130, 176^{ra}
- Ecce nos ... (Mt 19, 27). Recte beatus Paulus secutus est Christum 151, 235^{vb}
- Ecce nunc ... (II Cor 6, 2). Duo sunt tempora hominis* 124, 118^{ra}
- Ecce rex ... (Mt 21, 5). Egregius doctor noster sanctus Thomas de Aquino dicit 188, 178^{ra}
- Ecce sacerdos ... (cf. Sir 50, 1). Duo hic notantur de beato Nicolao 104, 274^{vb}
- Ecce salvator ... (Is 62, 11). Pro sancti spiritus impetranda gratia 172, 163^{ra}
- Ecce video ... (Act 7, 55). Duo hic tanguntur de beato Stephano 104, 278^{vb}
- Ecclesiasticum interdictum est suspensio ecclesiae censurae 143, 159^{rb}

Initienregister

- Eduxit eos ... (Lc 24, 50). Circa dominicam ascensionem quattuor declarantur 104, 357^{vb}
- Efficacior est ceteris paribus oratio 129, 138^v
- Ego cibum habeo ... (Io 4, 32). Nota quod est quadruplex cibus 170, 17^{vb}
- Ego frater N. indignus nomine cartusiensis confiteor 182, 186^{va}
- Ego N. ab hac hora in antea fidelis ero domino meo 144, 128^v
- Ego N. iuro deo patri omnipotenti, domino papae 129, 140^f
- Ego non iudico quemquam: dictative 127, 88^{fa}
- Ego quasi vitis ... (Sir 24, 23). Praesens epistula quae in vigilia assumptionis gloriosae virginis Mariae legitur 219, 126^{ra}
- Ego si exaltatus ... (Io 12, 32). Quae omnia traxit dominus nisi ex quorum cordibus princeps mundi eicitur* 126, 206^f
- Ego sto ... (Apc 3, 20). In hiis verbis notatur triplex opus nostrae redemptionis 216, 112^{rb}
- Ego sum cognitio suavitatis divinae per experientia habita 160, 168^{ra}
- Ego sum creator caeli et terrae unus in deitate* 201, 34^{vb}
- Ego sum lux ... (Io 8, 12). Dominus noster Iesus Christus, fratres carissimi, cum esset in forma servi* 126, 340^f
- Ego sum via ... (Io 14, 6). Bonum est ambulare in hac via 151, 202^{tb}
- Ego sum vitis ... (Io 15, 1). Vitis nisi elaboratur 151, 198^{va}
- Ego vado ... (Io 8, 21). Ex passione sua dominus Iesus Christus quae posita erat* 126, 293^v
- Ego veni ... (Io 10, 10). In verbis istis describitur duplex bonum 163, 86^{tb}
- Ego vos elegi ... (Io 15, 19). Ex quo Christus dicit in evangelio* 148, 145^{ra}; 188, 151^{vb}
- Ego vos elegi ... (Io 15, 19). Quanto fructus magis dulcis et permanens 141, 301^f
- Egredietur virga ... (Is 11, 1). Ex hac auctoritate et aliis 141, 158^{fa}
- Egressus Iesus ... (Io 18, 1). Carissimi, dies hodierna debet esse dies tribulationis 140, 73^{ra}
- Egressus Iesus ... (Io 18, 1). Hic incipit evangelista describere Christi passionem et mortem 155, 1^{ra}
- Egressus Iesus ... (Lc 19, 1). Iam nostris temporibus quasi praecipue caeci et claudi perambularent 159, 234^{vb}
- Egressus Iesus ... (Lc 19, 1). Quotiescumque altaris vel templi festivitatem colimus 151, 254^{ra}
- Eia nunc, homuncio, fuge paululum occupationes 130, 439^{tb}
- Ein maister fraget was armut si** 140, 133^{ra} Rand
- Elapsis quidem diebus quibus quorundam articulorum revelationum 201, 401^{ra}
- Elegisti ut audio senectuti tuae convenientissimam vitam 94, 43^v
- Elisabeth impletum ... (Lc 1, 57). Quidquid scriptura sacra promittit 151, 239^{va}
- Elucidantibus divinae gratiae mysteria mercedem gloriosam repromisit* 149, 71^{va}
- Emitte manum ... (Ps 143, 7). Ecce sicut naufragantes* 140, 132^{ra}
- Entia creata tribus modis subsistere habent 129, 199^{ra}
- Eo tempore quo Philippus Sueuorum dux 163, 295^{ra}
- Epilogus glossarum regulae iuris secundum Iohannem Andreae 112, 1^{ra}
- Episcopus Hostiensis, episcopus Portuensis 105, 121^{vb}
- Epistulae breves condunt 102, 233^f Rand
- Epistularum genera multa esse non ignoras* 102, 232^v

- Erat autem puella ... (III Rg 1, 4). Beatus Gregorius homelia tertia super evangelia sic inquit 141, 256^f
- Erat homo ... (Io 3, 1). Fratres dilectissimi, festum sanctae trinitatis sollemniter hodie colimus 175, 55^f
- Erat quidam mendicis ... (Lc 16, 19). Sciendum quod in praesenti evangelio fit mentio de divite epulone* 148, 1^{ra}; 162, 1^{ra}
- Erit fortasse quispiam vestrum qui cum praeclarissimas artes ... videret 110, 135^v
- Erit vita ... (Dt 28, 66). In hiis verbis mystice nobis proponitur Iesus 171, 173^{va}; 172, 178^{ra}
- Erroribus haereticorum Waldensium est istis et aliis scripturis catholicis obvianum 127, 158^{vb}
- Erudire Ierusalem ... (Ier 6, 8). Ierusalem secundum nominis interpretationem 160, 173^{ra}
- Erunt sicut angeli ... (Mt 22, 30). Dicendum est qualiter homines 141, 260^f
- Erunt signa ... (Lc 21, 25). In principio huius verbi pro felici statu militantis ecclesiae 137, 151^{ra}; 173, 20^f
- Erunt signa ... (Lc 21, 25). Sciendum quod duo sunt inter alia* 139, 63^v
- Erunt signa ... (Lc 21, 25). Salvator noster praedicans discipulis suis 164, 1^{ra}
- Es wolt ain minch in küichin gan* (V) 141, 322^v
- Est autem anima substantia incorporea, intellectualis 100, 42^{va}
- Est autem secundum Gratianum in decreto duplex ius 166, 210^{vb}; s. a. 103, 207^v
- Est puer ... (Io 6, 9). Iste puer Christus est 151, 92^v
- Est signum crucis faciendum tribus digitis 127, 82^{ra}
- Est via ... (Prv 14, 12). Quia secundum Gregorium 32 moralium multa sunt vitia 177, 198^{ra}, 238^{rb}
- Estote misericordes ... (Lc 6, 36). Benignus est deus super ingratos* 126, 480^f
- Estote misericordes (Lc 6, 36) ... Reverendissimi patres et domini praestantissimi, coram tam praeclara et celeberrima deo et hominibus grata contione 137, 194^{rb}; 173, 106^f
- Estote prudentes ... (Mt 10, 16). Duo hic tanguntur de beato Thoma 104, 276^{va}
- Et dixit qui sedebat ... (Apc 21, 5). Inter alia miracula multa et magna 216, 71^{rb}
- Et ego Iohannes ... (Apc 21, 2). Ostensa gloria exteriori 170, 136^{vb}
- Et intrantes ... (Mt 2, 11). Quamvis in illa beata domuncula tres personae habitant 104, 293^{rb}
- Et quoniam res publica ut dictum est est velut quoddam corpus 99, 9^f
- Et vidi ... (Apc 5, 6). Quinta pars est in qua ostenditur impletio 170, 123^{ra}
- Et vidi ... (Apc 14, 1). Descripto dracone 170, 133^{ra}
- Et visitatio tua ... (Iob 10, 12). Super quo verbo beati Iob 182, 146^{vb}
- Etsi annui temporis, peridonei loci 102, 1^f Rand
- Etsi negotiis familiaribus impediti* 102, 278^v
- Etsi virtus quam consuetudo gignit 173, 243^{ra}
- Eum qui venit ... (Io 6, 37). Augustinus in libro de cognitione verae vitae dicit 135, 1^{ra}
- Euro, Vulturnus Subsolanusque sodales (V) 110, 148^v
- Eusebius qui a beato Pamphilo* 105, 85^{va}
- Evangelii nomen latine interpretatur bonum nuntium vel bona annuntiatio 207, 1^{ra}
- Evangelium audivimus et in eo dominum eos arguentem 200, 3^{ra}
- Evangelium cum legeretur audivit nobiscum sanctitas vestra 200, 12^{ra}

- Ex consuetudine sanctae Romanae ecclesiae crescente religione christiana 126, 216^v
 Ex litteris tuis et nuntiorum fideli relatione cognovimus 106, 80^f
 Ex pluribus paucas vires herbarum et curationes 109, 66^v
 Ex quo causa formalis praesentis libri consistit in divisione 175, 2^v
 Ex quo enim non sumus omnes aequales 135, 168^{rb}
 Ex quo ibi fit mentio de cognatione 143, 165^{va}
 Ex quo vocabularii varii authentici videlicet Hugutio 97, 1^{ra}; 211, 1^f
 Ex utraque ... (Apc 22, 2). Quia secundum Dionysium tertio capitulo 170, 21^{va}
 Exactis a Romana civitate regibus constituti sunt duo consules 129, 109^f
 Exaltent eum ... (Ps 106, 32). Dupliciter beatus Petrus fuit exaltatus 104, 305^{va}
 Excellentissimum sacramentorum adorandum, colendum, glorificandum 130, 430^{rb}
 Excommunicatio duplex est, una quae separat a sacramentis 158, 155^{va}
 Exemplo igitur Christi circumcidi debemus 171, 84^{rb}
 Exemplum dedi ... (Io 13, 15). In hac die et sollemnitate domini Iesu Christi quattuor peregit* 216, 120^{vb}
 Exhortatiunculam tuam cum gratiarum actione multiplici suscepisse 106, 121^f
 Explicatio casuum sedi apostolicae et dioecesanis locorum reservatorum 155, 186^{ra}
 Expurgate vetus ... (I Cor 5, 7). In hac die sollemnissima resurrectionis dominicae in qua verum pascha celebratur 219/2, 1^{ra}
- Facimus hic ... (Mt 17, 4) ... Secundum sententiam devoti Bernardi humani generis triplex est miseria 137, 172^{vb}
 Facies leonis ... (Ez 1, 10). Propheta Ezechiel in spiritu dei quattuor animalia vidit 104, 345^{ra}
 Facta est tranquillitas magna (Mt 8, 26) ... Reverendissimi ac reverendi patres et domini, murus et antemurale domus Israel 173, 51^v
 Facta sunt encaenia ... (Io 10, 22). Encaenia festivitas erat dedicationis templi* 126, 350^f
 Falsificatores litterarum papalium tam principales quam fautores 155, 183^{va}
 Falso quaeritur de natura sua genus humanum* 102, 162^f; 103, 76^f
 Fasciculus myrrhae ... (Ct 1, 12). Augustinus libro undecimo de civitate dei dicit 144, 175^{rb}
 Favus destillans ... (Ct 4, 11). In corpore mystico diversa sunt membra 104, 316^{ra}
 Fecisti homicidium voluntarie sive necessitate 143, 113^{va}
 Ferunt studium fuisse s. Aiunt antiquis principibus
 Fiat mihi ... (Lc 1, 38) ... Honorabiles patres domini doctores ... ex sacri evangelii historia nobis aequaliter patescere potest 173, 174^f.
 Fides recta est necessaria cuilibet volenti 141, 158^v
 Fili accedens ... (Sir 2, 1). Sancta trinitas, pater et filius et spiritus sanctus* 203, 2^{ra}
 Filia populi ... (Ier 6, 26). Quamvis sollemnitas quadragesimalis in sequenti dominica incohatur 151, 1^{vb}
 Filii hominum, usquequo ... (Ps 4, 3). Fratres carissimi, si filii dei estis 165, 200^{ra}
 Filius meus ... (I Par 22, 5). Quanto res est carior et mirabilior 165, 38^{rb}
 Filius omnipotens venturi praescius aevi (V) 226/5, 125^{ra}
 Firmiter credere debemus et simpliciter confiteri 127, 95^{ra}
 Firmiter credimus ... Auctorizans magister gentium Paulus apostolus ad Hebraeos undecimo capitulo sic dicit 217, 1^{ra}
 Firmiter credimus ... Fidem orthodoxam fidelium solidum fore fundamentum 113, 149^{va}

- Fit res dotalis nummis dotalibus empta (V) 115, Einband
 Fixa manet summo si nunc clementia caelo (V) 94, 177^f
 Flecto genua ... (Eph 3, 14). Magnus doctor gentium et praedicator veritatis 208, 218^{vb}
 Flecto genua ... (Eph 3, 14). Paulus apostolus vas aeternae electionis 208, 206^{ra}
 Floriloquium quod incipit: Cum apes imitari debeamus 105, 152^{va}
 Fluminis impetus ... (Ps 45, 5). In verbis istis adventus spiritus sancti sub metaphora fluminis describitur 104, 366^{vb}
 Fons egrediebatur ... (Gn 2, 10). Et hii quattuor fluvii fluunt in quattuor regiones 163, 151^{va}
 Fons, mors atque dolor, pectus, confessio, panis (V) 144, 147^{vb}
 Framea suscitare ... (Za 13, 7). Nota quod nec cordi potest percipi 151, 270^{rb}
 Frater Robertus sancti viri Bernardi monachus 204, 194^{ra}
 Frequentes hactenus immo innumerosae de diversis mundi partibus 129, 74^v
 Fuit homo ... (Io 1, 6). In verbo proposito ad commendationem beati Iohannis Baptistae duo tanguntur 104, 370^{vb}
 Fuit quaedam abbatissa in ordine sancti Benedicti multum devota 170, 47^{ra}
 Fuit quaedam regina corpore pulcherrima 156, 13^{va}
 Fuit quidam vir bonus senex 216, 126^{vb}
 Fuit vir nobilis Himerius ex provincia Algaugiae oriundus* 222/2, 39^{rb}
 Fulgebunt iusti ... (Mt 13, 43). Duo hic tanguntur de innocentibus 104, 280^{ra}
 Fulgura cum sonitu, nubes, tuba, fumus et ignis (V) 163, 81^f Rand
 Fur, mendax, lusor, errans, rapidus, vagus, usor (V) 160, 203^{vb}
- Gaudete et exultate ... (Mt 5, 12). Sancta mater ecclesia hodie de omnibus sanctis sollemnizat* 172, 139^f
 Gaudium praesentium, spes futurorum dicitur 102, 221^f Rand
Gewalt gelt und gunst bricht recht tru und kunst (V) 103, II^f
 Gloria autem ... (Rm 2, 10). Reverendissimi domini mei, quamquam humanum genus per praevaricationem primorum parentum decidit 137, 209^{rb}
 Glorioso militi domino Raimundo ... Doceri petis* 129, 105^v
 Glossa primo continuat rubricam, secundo ad situationem opponit 112, 1^{ra}
 Grates nunc omnes ... (AH 53 Nr. 10) id est: gratiarum actiones 180, 240^v
 Grates nunc omnes ... (AH 53 Nr. 10). In die nativitatis Christi tres sequentiae cantantur 180, 240^v Rand
 Gratia vobis ... (Rm 1, 7). Hoc thema est valde authenticum 137, 177^{va}; 173, 8^v
 Gratias ago tibi, domine ..., qui me ... satiare dignatus es 177, 196^{rb}
 Grave iugum super filios Adam 130, 341^{vb}
 Graviter admodum aegerrimeque tulimus 94, 177^v
- Habeo vobis dicere (Io 16, 12) ... Reverendissimi patres magistri et domini, bases et columnae atque paxilli tabernaculi testimonii 173, 74^v
 Habes vitam pariter et fabulas Aesopi 94, 7^{ra}
 Habita descriptione rei publicae in communi 113, 221^{ra}
 Haec anathema solvunt ne possit obesse (V) 114, 238^f
 Haec autem videtur esse promptissima (In Porphyrio). Sicut dicit Polycratus 170, 139^{rb}
 Haec dicit dominus: Convertimini ... (Ioel 2, 12). Praesens lectio sic potest dividi 167, 1^{ra}; 216, 1^{ra}
 Haec dies ... (Ps 117, 24). In hac resurrectionis die dominicae 163, 143^{va}

- Haec epistula in genere severo et gravi est 102, 239^v Rand
 Haec est dies ... (Ps 117, 24). Chrysostomus super Matthaëum sic dicit 158, 118^{vb}
 Haec est dies ... (Ps 117, 24). Quia scriptum est Eccl. 4: Tempus ridendi 172, 99^v
 Haec est domus ... *Wenn got gegenwertig si an allen steten** 140, 245^{va}
 Haec est indulgentia concessa omnibus benefactoribus cathedralis ecclesiae Augustensis 218, 78^{ra}
 Haec est -rus, iunctus pennis describitur hic -rum (V) 160, 205^{vb}
 Haec nomina secundum usum cisterciensium accentata 204, 192^{rb}
 Haec omnia ... (Sir 24, 32). Secundum quod dicit beatus Gregorius homilia 35 evangeliorum 196, 1^{ra}
 Haec rubrica dividitur in duas partes. In prima tractat de personis 115, 5^r
 Haec sunt quae ut observetis 218, 41^{vb}
 Haec tria deducunt animam: daemon, caro mundusque (V) 94, 20^{va}
 Hanc epistulam mittit Cicero Trebatio 102, 122^r Rand
 Haud ab re fore arbitror 94, 154^f
 Hesterno die de iustificatione que nobis est 200, 202^{ra}
 Hibernia igitur insula est in ultimo occidentali Oceano posita 190, 36^{vb}
 Hic diligenter inquiri oportet et haec est distinctio 112, 156^{va}
 Hic est enim ... (Missale Romanum). Filius dei ante mortem discipulis 170, 24^{vb}
 Hic incipit decretum abbreviatum in quo sub plano 114, 179^{ra}
 Hic Matthias apostolus Iudaeam in sortem accepit 174, 366^v Rand
 Hic non ponitur exordium 103, 155^r Rand
 Hieronymus in annalibus Hebraeorum 165, 199^{va}
 Hieronymus in sermone de assumptione sanctae Mariae ad Paulam ,Cogitis me' dicit sic: Quod natura non habuit usus 132, 149^{rb}
 Hieronymus: Non sunt hominis propria 139, 239^f
 Hii sunt autem libri veteris testamenti 143, 226^{rb}
 Historiae scriptor, negat ast Orosius illud (V) 102, 204^f
 Hoc itaque opusculum est speculum clarum 136, 212^{ra}
 Hodie, dilectissimi, gloriosa semper virgo Maria caelos ascendit 139, 269^f
 Hodie, fratres carissimi, agitur dies passionis domini nostri 151, 270^{ra}
 Hodie incipiam ... (Ios 3, 7). Verba ista dixit dominus ad Iosue qui alio nomine Iesus 163, 66^{rb}
 Hodie incipiam ... (Ios 3, 7). Verba proposita dixit dominus ad Iosue introducenti populum 138, 119^{vb}
 Hodiernus dies, fratres carissimi, magnum nobis contulit gaudium* 222/2, 1^{va}
 Homo quidam ... (Lc 14, 16). In hiis verbis nota quod haec cena dicitur sacramentalis* 216, 120^{rb}
 Homo quidam ... (Lc 14, 16). Postillam evangelii require dominica secunda 141, 191^{ra}
 Homo quidam ... (Mt 25, 14). Dicit Bernhardus: Dignum valde est 141, 186^f
 Honesto ac reverendo viro domino Gerharo 124, 1^{ra}
 Hora est ... (Rm 13,11). Secundum Aristotelem tres graves infirmitates accidunt 146, 1^{ra}
 Horae canonicae secundum Guilelmum de Monte Lauduno 143, 156^{rb}
 Horrendos monstrorum significatus, illustrissime praesul 94, 176^v
 Hostia dicitur offertorium factum pro victoria 103, 12^v
 Humanum genus (D. 1). Tractaturus Gratianus de iure canonico 114, 1^{rb}
 Humanum genus duobus regitur 202, 1^{ra}